
Pardubický kraj 
OBJEDNÁVKA 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
1 • •I I, I< O ) • Q f '1 1 

Objednavatel: 

2023/00852 
OSV/23/00758 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125 
53211 
1(' : 

UIČ: 
Číslo účtu : 

Pardubice 
70892822. 
Cl.70&92822 
43-3870090277/0 I 00 

Dodavatel: 

Bílý kruh bezpečí, z.s. 
U Trojice I 042/2 
15000 Praha 
IČ: 47607483 DIČ: 
Číslo účtu: 1937602339/0800 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 

Objednáváme li Vás 

Tel: 

18.08.2023 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
0,000 Objednávka realizace vzdělávacích seminářů 66 000,00 

Na základě předchozí dohody u Vás objednáváme realizaci vzdělávacích seminářů 
na téma prevence sekundární viktimizace občtl trestné činnosti pro sociální 
pracovníky obcí, policisty PČR a strážníky MP. 
Obsah přednášky: zákon o obětech trestných činů, práva oběti trestných činů ze 
zákona o obětech trestných činů, povinnosti sociálních pracovníků vůči obětem 
trestných činů, služby Bílého kruhu bezpečí. 
Podkladem pro proplaceni faktury budou prezenční listiny, které je realizátor 
povinen vždy po proběhlém semináři předal. 

Délka semináře: 3 hodiny 
Počet seminářů: I I seminářů pro cca 400 účastníků, kteří se při výkonu své profesní 
činnosti potkávají s obětmi trestných činů 
Jeden seminář bude realizován 2 školiteli. 
Celkový počet hodin vzdělávacího semináře: 33 hodin x 2 školitelé x I 000 Kč = 66 
000 Kč (celková cena objednávky) 
Termíny realizace: od podpisu objednávky do 3 I. 12.2024 

Cena celkem bez DPH: 66 000 Kč 
Výše DPH: dodavatel není plátce DPH 
Cena celkem vč. DPH: 66 000 Kč 

Vámi potvrzenou objednávku (razítko, podpis, datum), prosím, zašlete obratem 
e-rnailem nebo poštou na adresu Krajského úřadu Pardubického kraje. 

Vaše faktura bude proplacena do 30 dnů od přijetí faktury podatelnou Krajského 
úřadu Pardubického kraje. 

'' ... ' 

I PARDUBICKÝ KRAJ 2 1, 08. 2023 
· Krajský úřad Podepsáno dne: 

~

-------------- · Od_b_o,_•_oc-iá-ln-ic_h _v/J-cl H_e_le-na-Z-ah_á_lk_o_v_á _lt_1g_. _M_B_/\ ·018· vedoucí odboru sociál nich věcí 
Vyřizuje: 

referent odděleni ekonomického OSY 

e-rnail: . 08, 2023 
BILY KRUHlJEZfY f, z. s. 


